ta, quas ibidem oflenderint , quorum ténor hic deferibitttr.

Philippus Dei gratta Francie Rex Univerfîs vrefentes litteras htfpecluris, Saiutem.

Notum facimus nos vidiffé, tenttijfê, & intellexijfc quoddam inflrumentum publicum

reeeptutn & ftgnatum per R de Pradali Notarium noflre Curie publicum Carcajfo-

nenfis , figillo cereo pendenti , Henrici Domini de Elifta militis Scnefcalli nojlri C'ar-

cajjônenfis figillatum, cujus inflrumenti ténor fequitur in hec verba.

Anno Dominice incarnations millefimo ducentefimo nonagefimo fexto. Phi-

lippo Francie Rege régnante , feptimo Kalendas Martii. Noverint univerfi, quodfitââ
dudum prohibitione , & publicâ preconi^atione , de mandata Domini Stmonis Bri/ëceftc

militis , nunc SenefcaUi Carcaffonenfts & Biterrenfis , ex parte Domini Régis apud
Qtùlhanum, Eleclum , ne aliquis, vel aliquâ de terra Redéfit fuperioris, ernere,five

recipere Sa! alibi, quam in Salino Carcaflbnenfi Domini Régis pre/ùmat, fub pettâ .

corporis & averii. Raimundus de Solerio de Montazeliis, Poncius de Brens de
Leone, Johannes Rota de Antinihaco Sindici , feu procuratores hom'mum cafbvrum

fiu villarum de Montazeliis, de Cruce, de Couilhato, de Leone, de (ànclo Ju-

lunu de
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liano de Rovenaco, de Sanzillis de Brenaco, de Sperfàno & de Fano terre Rcde-

fii fuperioris, dicentes fe, à" univerfos acfingulos villarum predidarum , eorum pre-

décembres , a Ponte de Petraveteri de eledo ufque ad collum de Moftala, & ufque ad du k Long,

fanclum Julianum, & ufque ad Colium Crucis, & ufque a la Vcntofadc Brcna-
a

ju-«*

co, ejfè & fuiffe ohm , a tanto temporc citrà, quod non extar mcmoria Iwminum in vcm j)rc

contrario, in ufu pojfeffione , five quafi, emendi & recipiendi Sa/ ad ufum expenfa- ,^ ao .

rum fuoîum hofpttiotum ad tnediam quarteriam , ér pro falando porco unam quarte-

riant , &" diilù file expenfo,eJfe & fuiffe quandocumque , & quotiefeumque , & quan-

tum in anno volebant , ad collum, in pacifica pojfeffione plus emendi & tranfundi de

Sale de Styano, quod natift & portatur per vdlam Siccam , per Albaria, per V il—

lam Rubeam & per Felinas, ubi folvitur leuda Domino Régi, & deinAe per

Mondionictum, per Alavctum, per montem Corncrium,/Yr Èquas, per Vallcm

de Archis fr per Conflantianum, ufque Coin/ânum, ubi leuda folvitur Domino de

Vitims, vel ufque ad Guilhanum, quod Sal defertur apitd Eledum, t e/ ad ripant

Jlumin'ts de Acatc, vel apud Guilhanum in ripa Acatts , pro fe à" v.omine Stndicatûs,